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Institucional 

Recursos Corriente Obligaciones Corriente 
~ndos 11 3,464,294.5ª ~euda Corriente 11 1,977,761.23 

Disponibllidades 3,252,425.88 Depósitos de Terceros 727,059.77 

Anticipos de Fondos 19,020.10 Acreedores Monetarios 1,250,701.48 

Deudores Monetarios 192,848.57 ~inanciamiento de Terceros 11 2,028,505. 6~ 
~nversiones Financieras 11 13,089,852.2~ Acreedores Financieros 2,028,505.65 

Inversiones Temporales 6,600,000.00 SUB TOTAL 4,006, 266.90 

Deudores Financieros 5,858,433.93 

Inversiones Intangibles 631,418.36 

Inversiones no Recuperables .oo 
~nversiones en Existencias 

Existencias Institucionales 
11 53,740.9~ 

53,740.95 

~nversiones en Bienes de Uso 

Sienes Depreciables 
11 5,994,748.53 

5,316,384.31 

Bienes no Depneciables 678,364.24 

TOTAL RECURSOS 22,602,636.34 

~atrimonio Estatal 

Patrimonio 

Resultado del Ejercicio 

SUB TOTAL 

TOTAL OBUGACIONES 

18,261,494.3511 
18,261,494.34 

334,875.10 

18,596,369.44 

22,602,636.34 
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